Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 946 000.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

На дату укладення договору бюджетні
зобов’язання виникають в межах

кошторисних призначень затверджених на
2021 рік в сумі 946 000,00 грн. (дев'ятсот

сорок шість тисяч гривень 00 коп).
Подальше взяття зобов’язань буде

змінюватись по мірі збільшення
кошторисних призначень.

946
000.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Переговорна процедура

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2021